РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2017                                                                                                            №14

с.Вавилон

           На основании Федерального закона от 03.04.2017 №64 –ФЗ «О внесении в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях

совершенствования государственной политики в области Противодействия

коррупции», Закона Алтайского края от 04.07.2017 №47-ЗС «О внесении

изменений в отдельные законы Алтайского края в сфере противодействия

коррупции»,  в соответствии с Уставом  муниципального образования

Фрунзенский сельсовет Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов

Фрунзенского сельсовета Алейского района  Алтайского края   Р Е Ш И Л О:

           1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Фрунзенского

сельсовета Алейского района Алтайского  края от 29.04.2016 №6 «Об

утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета Е.В.Хорошилова

О признании утратившим силу  решение

Собрания      депутатов       Фрунзенского

сельсовета Алейского района Алтайского края

от 29.04.2016 № 6 «Об утверждении Положения

о предоставлении лицами, замещающими

муниципальные должности, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера